
太湖职业技术学校能学广场环境整治及文化建设项目                

竞争性谈判公告 

一、项目基本情况 

项目名称：太湖职业技术学校能学广场环境整治及文化建设项目 

采购方式：竞争性谈判  

最高限价：219863.01 元  

采购需求：新建混凝土地面工程、新建鹅卵石步道及防腐木长廊工程、新建广场砖地

面工程、新建砖砌花池工程及增设排水沟钢筋砼盖板工程，具体内容详见施工图纸。 

评标办法：符合性评审的有效最低价评标办法 

合同履行期限：30 日历天 

本项目不接受联合体。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.本项目的特定资格要求：（1）谈判响应人须具有独立法人资格，同时具备建设行政

主管部门颁发的市政工程专业承包贰级及以上资质，且具有合格有效的安全生产许可证。 

（2）拟派本工程项目经理资格要求：同时具备下列①、②、③要求： 

①具有市政工程专业二级及以上注册建造师执业资格； 

②取得行政主管部门颁发的安全生产考核合格证 B证； 

③谈判响应截止日未在其他项目担任项目经理，或虽在其他项目上担任项目经理岗位，

但承诺在本项目成交后合同签订前能够从其他项目变更至本项目并全面履约。 

三、谈判文件获取： 

潜在供应商应于 2023 年 10 月 30 日上午 8:00 至 12:00，下午 14:30 至 17:30（北京

时间，法定节假日除外）到安徽鸿力建筑工程咨询有限公司（太湖县开发区龙安村委会办

公楼三楼）领取竞争性谈判文件。 

项目概况 

太湖职业技术学校能学广场环境整治及文化建设项目的潜在供应商应在安徽鸿力建筑工程

咨询有限公司获取采购文件，并于 2023年 11月 2 日 15点 30分（北京时间）前提交响应文件。

现邀请已由采购人按法定程序邀请的供应商参与本次采购活动。 



四、响应文件提交 

截止时间：2023年 11月 2日 15 时 30分（北京时间） 

地点：安徽鸿力建筑工程咨询有限公司（县开发区龙安村委会办公楼三楼）会议室 

五、谈判时间和地点 

时间：2023年 11 月 2日 15 时 30分（北京时间） 

地点：安徽鸿力建筑工程咨询有限公司（县开发区龙安村委会办公楼三楼）会议室 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息 

单位名称：太湖职业技术学校 

地    址：太湖县新城 

联 系 人：郑先生 

电    话：13865105808 

2、采购代理机构信息 

代理机构名称：安徽鸿力建筑工程咨询有限公司 

地址：太湖县开发区龙安村委会办公楼三楼 

联系人：王先生 

电 话：13955617682 

 


